
— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES — 

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES Nº 09/2024. 

Exonera THAIS ZAMBALDI DOS SANTOS do cargo 
comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR. 

A Mesa da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Por este Ato, exonerar, a partir de 09 de fevereiro de 2024, THAIS ZAMBALDI DOS SANTOS, com RG nº ES inscrita no CPF sob o nº | . do cargo comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR, 
para o qual foi nomeada por intermédio do Ato da Mesa nº 01, editado em 04 de janeiro 
de 2023. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicagdo, 
revogadas as disposigdes em contrério. 

Chavantes (SP), 05 de fevereiro de 2024. 

JOSE RICARDO NABERO LUIS CES PEDRO LONGO 
Presidente 18 ário 


